quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Tomada de Preço

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA  DE PREÇOS n.003/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 02.310.664/0001-
82, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º
003/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia
para construção da garagem da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Brotas de Macaúbas.Tipo Menor Preço Global.Sessão:27 de Maio de 2019 às 09:00
horas.Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Tel. (77) 3644-
2152/53.Sessão no Setor de Licitações,sito na Pç. dos Poderes nº 95/Brotas de
Macaúbas/BA. 09/05/2019. Elane Gomes Oliveira/Presidente.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
873AC0DAEAB43B8571AA76F062E49615

		2019-05-09T11:12:56-0300